

dodavatel :

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Elektroinstalace WC	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Hrad Bítov	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	STABO MB s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 33150	2 589
Z	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R	M práce celkem	53 692	Zařízení staveniště	859
N	M dodávky celkem	22 559	Provoz investora	430
ZRN celkem	76 251			
HZS	490			
ZRN+HZS	76 741		Ostatní náklady neuvedené	2 600
ZRN+ost.náklady+HZS	83 219		Ostatní náklady celkem	6 478
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxx		Jméno :
Datum :		Datum : 14.11.2019		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		83 219 Kč
DPH		21,0 %		17 476 Kč
Základ pro DPH		15,0 %		0 Kč
DPH		15,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				100 695 Kč

Poznámka :

" VESKERE PŘIPADNE UVEDENE OBCHODNI NAZVY, ZNACKY CI OCHRANNE ZNAMKY MATERIALU CI VYROBKU NEPŘEDSTAVUJÍ POŽADAVEK ZADAVATELE NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, PŘEDSTAVUJÍ VŠAK ZÁVAZNÝ POŽADAVEK NA MINIMÁLNÍ KVALITATIVNÍ STANDARD ČI PŘÍPADNOU ÚROVEŇ DESIGNU, KTERÝ ZHOTOVITEL MUSÍ PŘI VOLBĚ MATERIÁLU DODRŽET "

Stavba :	Hrad Bítov	Rozpočet : 0
Objekt :	Elektroinstalace WC	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	15 042	0
M21a Elektromontáže - materiál	0	0	0	36 063	0
M90 HZS	0	0	0	0	490
M99 Dodávky zařízení	0	0	22 559	0	0
M46 Zemní práce	0	0	0	2 587	0
CELKEM OBJEKT	0	0	22 559	53 692	490

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6				2 589
Projektová dokumentace - dokumentace skutečného stavu provedení				2 500
Likvidace odpadu				100
Mimostaveništní doprava				0
Zařízení staveniště		1,6	53 692	859
Provoz investora		0,8	53 692	430
CELKEM VRN				6 478

Stavba :	Hrad Bítov	Rozpočet:
Objekt :	Elektroinstalace WC	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210010003	trubka PVC ohebná pod omítku - 23mm	m	2,00	36,20	72,40
2	210010301	krab.přístroj. bez zapojení (68 mm)	kus	9,00	40,08	360,72
3	210010321	krab.odboč. (68 mm)s víčkem.svor. vč.zapoj	kus	3,00	172,40	517,20
4	210010322	krab.odboč.s víčkem,svor(97 mm)vč.zapoj.	kus	1,00	176,71	176,71
5	210020952	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5	kus	1,00	80,17	80,17
6	210100101	ukonč.1žil.vodičů do 16 mm2	kus	4,00	40,08	160,32
7	210100251	ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2	kus	4,00	149,99	599,96
8	210100258	ukonč.kab.smršt.do 5x4 mm2	kus	2,00	170,68	341,36
9	210100219	ukončení šňůry do 5x6 mm2	ks	1,00	189,64	189,64
10	210110001	spín.nást.prost.obyč.1-pólový řazení 1	kus	1,00	134,47	134,47
11	210110001	spín.nást.prost.obyč.1-pólový řazení 1 s kontrolkou	kus	1,00	134,47	134,47
12	210110805	detektor pohybu 360°	kus	4,00	152,57	610,28
13	210110082	spínač trojpolový páčkový p.o. s kountrolkou	ks	1,00	193,95	193,95
14	210111012	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z	ks	2,00	120,68	241,36
15	210111013	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z průb.mont.	ks	1,00	143,95	143,95
16	210110001	zvonkové tlačítko	kus	1,00	134,47	134,47
17	210110005	signalizační tahové tlačítko - signalizace invalidé	kus	1,00	152,57	152,57
18	210110001	resetovací tlačítko	kus	1,00	134,47	134,47
19	210110025	kontrolní modul s alarmem a napajčem	ks	1,00	181,02	181,02
20	210120451	jistič 25B/3	ks	1,00	154,45	154,45
21	210192722	označovací štítek pro přístroje lepený PVC	kus	13,00	11,64	151,32
22	210190002	montáž rozvaděče do 50 kg	ks	1,00	400,83	400,83
23	210192561	ekvipotenciální svorkovnice EPS1	ks	1,00	102,58	102,58
24	210800105	kabel Cu 3Ax1,5mm2 750V (PO)	m	14,00	27,58	386,12
25	210800105	kabel Cu 3Cx1,5mm2 750V (PO)	m	85,00	27,58	2 344,30
26	210800106	kabel Cu 3Cx2,5mm 750V (PO)	m	18,00	27,58	496,44
27	210800117	kabel Cu 5Cx2,5 mm2 750V (PO)	m	20,00	28,45	569,00
28	210800119	kabel Cu 5Cx4 mm2 750V (PO)	m	3,00	28,45	85,35
29	210800125	šňůra Cu 5x2,5 mm2 bílá	m	3,00	21,55	64,65
30	210200004	svítidlo IP 20 stropní	ks	2,00	138,78	277,56
31	210200004	svítidlo IP 20 žárovkové s detektorem pohybu	ks	2,00	138,78	277,56
32	210200096	svítidlo IP 54	ks	1,00	392,21	392,21
33	210200315	svítidlo kombinované nouzové 8W/1 hod. N1	ks	3,00	249,12	747,36
34	210220016	vodič Cu 4 zž	m	6,00	31,46	188,76
35	210220016	vodič Cu 16 zž	m	15,00	31,46	471,90
36	210220022	svorka pro ochr. pospojení (16mm)	ks	2,00	50,86	101,72
37	210220022	příložka pro ochr. Pospojení (4mm)	ks	2,00	50,86	101,72
38	460500001	trubka ochranná červená 63mm	m	11,00	27,86	306,46
39	900071717	Pomocné práce	pol	6,00	477,01	2 862,06
	Celkem za	M21 Elektromontáže				15 041,84
Díl:	M21a	Elektromontáže - materiál				
40	00205	trubka PVC ohebná pod omítku - 23mm	m	2,00	11,38	22,76
41	00303	krab.přístroj. bez zapojení (68 mm)	ks	5,00	6,02	30,10
42	00304	krabice 68mm hluboká bez svorek	ks	4,00	24,10	96,40
43	00313	krab.odboč. (68 mm)s víčkem.svor. vč.zapoj	kus	3,00	42,77	128,31
44	00306	krab.odboč.s víčkem,svor(97 mm)vč.zapoj.	kus	1,00	118,65	118,65
45	06011	výstraž. tab.z polystyrenu A5	kus	1,00	10,53	10,53
46	30449	svorka pro šňůrový vývod 5x2,5	ks	1,00	51,48	51,48
47	00700	spínač č 1 - všechny přístroje Unika color polar komplet (www.vypinac.cz)	kus	1,00	135,91	135,91
48	00701	spínač č 1 - s kontrolkou	kus	1,00	196,65	196,65
49	00766	zásuvka 230V	kus	2,00	126,63	253,26
50	00769	zásunka 2x230V	ks	1,00	212,00	212,00
51	08962	spínač 25A/400V/3 pod omítku s kontrolkou	ks	1,00	480,40	480,40
52	70588	detektor pohybu 360o IP 44	kus	4,00	834,00	3 336,00

Stavba :	Hrad Bítov	Rozpočet:
Objekt :	Elektroinstalace WC	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
53	58454	ovladač 0/1 táhlový - signalizace invalidé komplet	ks	1,00	1 921,92	1 921,92
54	00584	ovladač tlačítkový zvonkové tlačítko1/0	ks	1,00	199,29	199,29
55	65454	resetovací tlačítko	ks	1,00	198,77	198,77
56	96747	kontrolní modul s alarmem a napaječem	ks	1,00	7 031,80	7 031,80
57	65445	jistič 25B/3 (ve st. rozvaděči)	ks	1,00	542,96	542,96
58	10348	označovací štítek lepený PVC	kus	11,00	4,91	54,01
59	41789	ekvipotenc. svorkovnice pro ochr. Pospojení	ks	1,00	221,64	221,64
60	02920	kabel Cu 3Ax1,5mm2	m	14,00	12,36	173,04
61	02921	kabel Cu 3Cx1,5mm2	m	85,00	12,36	1 050,60
62	02922	kabel Cu 3Cx2,5mm	m	18,00	18,78	338,04
63	02961	kabel Cu 5Cx2,5mm2	m	20,00	30,74	614,80
64	02962	kabel Cu 5Cx4mm2	m	3,00	55,61	166,83
65	15307	šňůra CU 5x2,5	m	3,00	44,60	133,80
66	215547	svítidlo přisazené LED s HF senzorem	ks	2,00	1 210,06	2 420,12
67	75448	svítidlo LED IP 44 opál PMMA průměr 375mm	ks	3,00	3 469,42	10 408,26
68	200094	svítidlo LED 15W IP 40 300mm 3000K 1300lm	ks	2,00	948,99	1 897,98
69	215548	svítidlo IP 54 přisazené 15W LED 4000K	ks	1,00	851,40	851,40
70	12450	vodič Cu4 zž	m	6,00	11,55	69,30
71	12456	vodič Cu 16mm2	m	15,00	42,24	633,60
72	32860	svorka na pospojení 16mm	kus	2,00	34,32	68,64
73	32861	zemnicí svorka 4mm	kus	2,00	20,88	41,76
74	75910	trubka ochranná červená 63mm	m	11,00	23,69	260,59
75	91717	podružný materiál	pol	5,00	338,29	1 691,45
	Celkem za	M21a Elektromontáže - materiál				36 063,05
Díl:	M90	HZS				
76	01	vyhledání a demontáž stávající instalace, manipulace v síti NN, úprava stávajícího rozvaděše	hod.	2,00	245,00	490,00
	Celkem za	M90 HZS				490,00
Díl:	M99	Dodávky zařízení				
77	001	Rozvaděč RWCM	kus	1,00	19 759,33	19 759,33
78	029	prohlídka rozvaděčů termokamerou a doložení protokolů	soub.	1,00	2 800,00	2 800,00
	Celkem za	M99 Dodávky zařízení				22 559,33

Dodavatel:

Ceník pro společnost:

0

Rozvaděč RWCM

kód	název	mj	cena	množství	celkem
84406	rozvaděč IP 20 zapuštěný 36 modulů	KS	2 225,78	1,00	2 225,78
92945	vypínač na DIN lištu 40A 3pól.	KS	382,10	1,00	382,10
1498270	chránič proudový 25-4-030AC 10 kA	KS	1 367,76	1,00	1 367,76
1498287	jistič 10B/1 JISTIC 1P	KS	125,23	2,00	250,46
1498290	jistič 16B/1 JISTIC 1P	KS	108,87	1,00	108,87
1498295	oblouková ochrana (AFDD) 40-1N-3M	KS	3 499,82	3,00	10 499,46
1498296	jistič 25B/1+N JISTIC 2P	KS	308,55	3,00	925,65
1498299	jistič 16B/3 JISTIC 3P	KS	450,93	2,00	901,86
6008909	svorka řadová 4A	KS	11,01	12,00	132,12
6008911	svorka řadová 4A PE	KS	39,42	3,00	118,26
6008910	svorka řadová 4A SM	KS	10,92	3,00	32,76
	podružný materiál				847,25
	součet				17 792,33
	sestavení, zkoušky, dokumentace				1 967,00
	Rozvaděč RWCM		celkem		19 759,33